



## ÅRSRAPPORT 2018/2019

### GLA Holding - 2006 ApS

Skandrup Alle 17  
3500 Værløse

CVR nr. 29394628

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

#### **Dirigent**

Gunnar Andersen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

GLA Holding - 2006 ApS  
Skandrups Alle 17  
3500 Værløse

CVR-nr.: 29394628  
Stiftelsesdato: 13. februar 2006  
Hjemsted: Furesø Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

## Direktion

Gunnar Lindbjerg Andersen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. februar 2020, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investering i værdipapir, eje kapitalandele og drive formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 480.933.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	-27.404	729.461
1. Personaleomkostninger	-140.000	-120.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-167.404</b>	<b>609.461</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	690.811	757.422
Andre finansielle indtægter	0	72
Andre finansielle omkostninger	-42.474	-39.226
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>480.933</b>	<b>1.327.729</b>
Skat af årets resultat	-105.798	-290.736
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>375.135</b>	<b>1.036.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-624.865	36.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.135</b>	<b>1.036.993</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.428.380	15.790.711
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.428.380</b>	<b>15.790.711</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.428.380</b>	<b>15.790.711</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger	498.230	790.999
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>498.230</b>	<b>790.999</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>508.230</b>	<b>800.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>15.936.610</b>	<b>16.591.710</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	14.663.975	15.288.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.788.975</b>	<b>16.413.840</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Andre hensatte forpligtelser	87.145	87.145
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>87.145</b>	<b>87.145</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.938	29.715
Anden gæld	40.552	61.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.490</b>	<b>90.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.490</b>	<b>90.725</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.936.610</b>	<b>16.591.710</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger	140.000	120.000
	<b>140.000</b>	<b>120.000</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	15.288.840	0	15.413.840
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-624.865	1.000.000	375.135
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.663.975</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.788.975</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
